
 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samouprave (Uradni list RS, št. 72/93 in dalje) in 
19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 in Uradni 
list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 11. 
novembra 2010 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Sprejme se poročilo komisije za potrditev mandatov članov mestnega sveta in ugotovitev 
izvolitve župana. 
 
  

2. 
 

Potrdijo se mandati članic in članov Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica za 
mandatno obdobje 2010 – 2014. 
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 900-13/2010       Mitja Trtnik 
Nova Gorica, 11. novembra 2010           PREDSEDUJOČI 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 

• oddelek za finance 
• arhiv  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


